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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576707) КУП на РМ за помали петлиња ген.2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

КУП на РМ за помали петлиња ген.2003 16/17

1/8Ф.Коло

27.09.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ПРИЛЕП  -:-

Павловиќ Љупчо
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

Игралиште Јован Мандаровски 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

27.09.2016ФК ВАРДАР АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Тефику Ндерим
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

12:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.09.2016ФК ОСК ФЕР ПЛЕЈ - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Мојсоски Љупчо (Струга)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.09.2016ФК МИЛАНО - ФК ПОБЕДА АД  -:-

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Анастасовски Душко (Скопје)

Градски Стадион Куманово 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

28.09.2016ФК ФЛАМУРТАРИ - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Бафто Фатмир Левески Валентин Спироски Љупчо Кафеџиоски Ило (с.Велгошти,

Стадион Расадник 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



(Битола) (Охрид) (Охрид) Охрид)

29.09.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
КУМАНОВО 2012  -:-

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Ивановски Филип
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Стојановски Драге (Куманово)

Стадион Алумина 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.09.2016ФК СМИЉКОВЦИ 2011 - ФК
ФОРТУНА 2009  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Василевски
Александар (Скопје)

Мутков Васил (Скопје)

Стадион ФК„Гоце Делчев„ 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:
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